



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری خبر داد: ثبت جرایم اقتصادی بیش از یک تریلیاردی در دستگاههای چهارمحال و بختیاری

صفحه ۲



امام جمعه وقت شهرکرد: کوتاه آمدن کشورهای عربی در برابر رژیم صهیونیستی نشانه ضعف ایمان است

صفحه ۳



استاندار چهارمحال و بختیاری:

# اعتبارات بهبود وضعیت زیرساخت‌های جاده‌ای کوهرنگ تامین شد

صفحه ۲

## ماهیان سردآبی؛ زنجیره‌ای ارزشمند برای اقتصاد چهارمحال و بختیاری



صفحه ۳

### ارائه بیش از ۲۶ هزار نفر خدمت در بام ایران توسط بسیج جامعه پزشکی

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی چهارمحال و بختیاری از اعزام ۱۴۹ تیم جهادی به مناطق صعب‌العبور و کمتر برخوردار استان و ارائه بیش از ۲۶ هزار نفر خدمت در سه ماهه دوم سال جاری خبر داد.

کازم کبیری گفت: در راستای خدمت‌رسانی به اقشار مختلف مردم به ویژه اهالی مناطق صعب‌العبور و کمتر برخوردار چهارمحال و بختیاری، طی سه ماهه دوم سال جاری ۱۴۹ تیم جهادی بسیج جامعه پزشکی و کانون‌های تابعه در قالب طرح ملی شهید دکتر رهنمون به شهرستان‌های مختلف اعزام شدند.

### پيام‌هایی که به پرواز در آمد

فاسم غفوری

رزمایش پهبادی مشترک ارتش کشورمان از سه شنبه آغاز شده است. در همین چارچوب نیز در ادامه مراحل اصلی رزمایش مشترک پهبادی ارتش، پهباد کمان ۱۹ برای نخستین بار با انجام پرواز به چرخه عملیاتی ارتش وارد و عملیات اختلال هواپایه و اقدامات جنگ الکترونیک نیز در حوزه پهبادی با موفقیت اجرا شد. عملیات اختلال در ارتباط پهبادی به صورت هواپایه و توسط پهبادهای ابابیل ۴ و کمان ۱۹ با موفقیت اجرا شد. پهباد ابابیل ۵ توانست عملیات رصد و شناسایی رزمناو اورلیبرگ آمریکایی را به مدت حدود ۲۴ ساعت در شمال اقیانوس هند را انجام دهد. این رزمایش و بهره‌گیری از توان پهبادی برای تامین امنیت کشور و منطقه در حالی صورت می‌گیرد که در باب این رزمایش چند نکته قابل توجه است.

نخست آنکه هیچگونه فعالیت اقتصادی بدون توجه به مولفه‌های امنیتی محقق نخواهد شد و کشوری می‌تواند در چارچوب رشد اقتصادی گام بردارد که ابتدا زمینه‌های امنیتی در برابر تهدیدات بیرونی را فراهم ساخته باشد. رزمایش‌های نیروهای مسلح در سطوح هوایی، دریایی، زمینی، پدافندی و پهبادی و موشکی پیام آور بیداری مردان این سرزمین در تامین سراسری امنیت کشور در کنار نیروهای اطلاعاتی و امنیتی برای فعالان حوزه اقتصادی و دولتمردان برای تحقق مطالبات و اهداف اقتصادی مردم و کشور می‌باشد.

ادامه در صفحه ۲



هزار و ۵۹۹ داوطلب قبول شده‌اند که از این تعداد ۱۸۹ هزار و ۸۴۰ داوطلب در رشته‌های تحصیلی با آزمون پذیرفته شدند. نتایج مربوط به سایر رشته‌های در رشته‌های تحصیلی با آزمون پذیرفته شده‌اند که از این تعداد ۱۸۹ هزار و ۸۴۰ داوطلب در رشته‌های تحصیلی با آزمون پذیرفته شدند. نتایج مربوط به سایر رشته‌های در رشته‌های تحصیلی با آزمون پذیرفته شده‌اند که از این تعداد ۱۸۹ هزار و ۸۴۰ داوطلب در رشته‌های تحصیلی با آزمون پذیرفته شدند.

### آغاز ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان کنکور از روز دوشنبه

ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان کنکور ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی به جز دانشگاه آزاد اسلامی که اطلاعات آن از سوی سایت این دانشگاه اعلام می‌شود، از روز دوشنبه ۱۷ مهر ماه جاری آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در رشته‌های تحصیلی با آزمون و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.

تحصیلی مجازی، پردیس و شهریه‌پرداز دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در رشته‌های تحصیلی با آزمون و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.

### هشدار وزیر کشور به برخی شهرداری‌ها

#### تکلیف استانداران برای کاهش آسیب‌های اجتماعی

رئیس شورای امنیت کشور در بخش دیگری از این نشست به هدف مهم کاهش آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: این هدف همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده است و ما باید برای تحقق آن به‌طور جدی برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری کرده و مجری مشخص داشته باشیم.

وحدی تأکید کرد: استانداران سراسر کشور باید تلاش مضاعفی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی داشته باشند و با استفاده از گروه‌های مردمی دلسوز، داوطلب و کارآمد، تحول جدی در کاهش آسیب‌های اجتماعی رخ دهد.

وزیر کشور همچنین به مسأله انتخابات مجلس دوازدهم اشاره کرد و یادآور شد: هیأت‌های اجرایی انتخابات با توجه به قانون جدید انتخابات و وظایف مهمی که بر عهده آن‌ها گذاشته شده است، سرعت شکل‌گیری و افرادی برای هیأت به کارگرفته شوند که توانمند و قابل اعتماد برای مردم باشند.



وزیر کشور گفت: شهرداری‌هایی که طرح تفکیک زباله از مبدأ را اجرایی نکنند، به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

«احمد وحیدی» در نشست بررسی مسائل استان چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه تفکیک زباله از مبدأ یک تکلیف قانونی است و همه تعهدات حوزه پسماند باید با جدیت پیگیری شود، تصریح کرد: تمامی مراکز دفن زباله و پسماندها باید ارزیابی شوند تا آسبیبی به محیط زیست وارد نماند.

وی بر همین اساس به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور تأکید کرد که این مسأله را در کل کشور مورد ارزیابی قرار دهد.



# ۱۵ روزمیلی روستا و عشایر گرمای باد مهر

مشاهده کنند. پذیرفته‌شدگان رشته‌های با آزمون ۱۴۰۲ دانشگاه آزاد اسلامی می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت‌نام به راهنمای ثبت‌نام که روز شنبه، ۱۵ مهر در سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس <http://sanjesh.iau.ir> قرار خواهد گرفت. مراجعه کنند. لازم به ذکر است در خصوص داوطلبانی که نتایج آن‌ها به صورت ذخیره اعلام شده است، طی اطلاعیه جداگانه روز شنبه، ۱۵ مهر اطلاع‌رسانی می‌شود.

### نتایج کنکور متقاضیان دانشگاه آزاد اعلام شد

کننده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ اعلام شد و داوطلبانی که در دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب رشته کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه <http://azmoon.org> با درج کد ملی و کد دسترسی نتیجه انتخاب رشته خود را

نتایج انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ اعلام شد.

به گزارش ایسنا، نتایج انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی شرکت

### ۳۲ هکتار زمین به محدوده روستاهای شهرستان سامان پیوست شد

کشاورزی ندارند اما می‌توانند به زمین‌های روستایی پیوست شوند.

فرماندار سامان گفت: تلاش می‌شود تا سال ۱۴۰۳ از این تعداد سایت پیش‌بینی شده بین ۲ تا سه سایت راه‌اندازی و به این صورت شهرک‌های جدید در بخش مرکزی به حوزه مسکن اضافه شود.

گنجعلی در خصوص مسکن روستایی افزود: یک هزار و ۱۶۰ واحد زمین مسکونی در روستاها از سوی بنیاد مسکن و آگادار شده است و همچنین برای احداث این واحدها نیز بیش از ۲۰۰ فقره اعتبار یک و ۲ میلیارد ریالی تأمین شده است.

اختصاص ۱۰۵ هکتار زمین در شهر

فرماندار سامان گفت: ۳۲ هکتار زمین در قالب ۶ سایت پنج، ۶، ۱۲ و ۱۵ هکتاری برای سرریز جمعیت به محدوده روستاهای این شهرستان پیوست(الحاق) شد.

محمد تقی گنجعلی افزود: با توجه به گردشگرپذیر بودن شهرستان سامان و فرا گرفتن طرح‌های روستایی و خانه‌های مردم با باغ‌ها، الحاق زمین با هدف ایجاد سایت‌های جدید مسکونی در خارج از بافت روستایی از جمله ضرورت‌های توسعه این شهرستان به شمار می‌رود.

وی اظهار داشت: براساس بازدیدهای انجام شده از سوی ادارات امور اراضی، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی، زمین‌های مورد نظر برای الحاق به محدوده روستایی شهرستان سامان قابلیت

سامان برای مسکن ملی گنجعلی اضافه کرد: همچنین در زمان حاضر ۱۰۵ هکتار زمین در قالب ۲ قطعه ۸۷ و ۱۸ هکتار در شهر سامان برای احداث مسکن ملی تأمین شده است.

فرماندار سامان افزود: از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر ثبت نام اولیه انجام شده برای مسکن ملی ۶۵۰ نفر به عنوان واجد شرایط شناسایی شدند. وی اظهار داشت: برای تأمین زیرساخت‌های اولیه در ۸۷ هکتار از مساحت زمین تأمین شده تاکنون ۶۰ میلیارد ریال از سوی بنیاد مسکن هزینه و کار تسطیح و خاک برداری انجام و در اختیار متقاضیان قرار داده شده است.

به گفته گنجعلی، با انجام قرعه‌کشی اولیه ۱۴۷ واحد مسکونی به متقاضیان مسکن ملی در شهر





